

سرقت پرماجرای

خودروها مقابل چشم مالکان

گروه حوادث/ سارق شورو که پشت فرمان خودروی سرقتی و در حال جدال باصاحب خودرو دستگیر شده اتهام دوسرقت دیگر و آدم ربایی نیز در پرونده اش دارد



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بیست و یک بهمن امسال، مأموران پلیس در شرق تهران، حین گشت در خیابان خودروی پرایدی را در حال حرکت مشاهده کردند که مرد جوانی از پنجره آن آویزان شده بود و راننده سعی داشت با حرکات ماریج و پرخطر او را از خودرو دور کند. مأموران با مشاهده این صحنه، وارد عمل شده و خودرو را متوقف کردند.

در همین هنگام مرد جوانی که از خودرو آویزان شده بود با اشاره به راننده پراید به مأموران گفت: این مرد سارق است و می‌خواست خودروی مرا بدزد.

وی در ادامه گفت: برای آموزش رانندگی به همراه خودم، راهی خیابان‌های شرق تهران شدیم. به محل مناسبی که رسیدیم، در حالی که سونچ روی ماشین بود از پشت فرمان پیاده شدم تا خواهرم پشت فرمان بنشیند، اما در یک چشم بر هم زدن ناگهان مرد جوانی پشت فرمان نشست و خودرو را به حرکت درآورد. با دیدن این صحنه، خودم را از ماشین آویزان کرده و در حالی که با او درگیر بودم سعی داشتم سارق را متوقف کنم، اما او همچنان به حرکتش ادامه داد و سعی داشت با سرعت زیاد و حرکات خطرناک من را از خودرو جدا کند.

ادعای عجیب

با دستگیری مرد جوان، پرونده ای در این خصوص تشکیل شد و بازپرس مصطفی واحدی رسیدگی آن را به عهده گرفت. در تحقیقات اولیه مرد جوان به نام بهادر منکر

سرقت خودروی پراید شد اما مأموران در بازرسی بدنی از او برگه معاینه فنی یک خودروی ال ۹۰ و نیز کارت سوخت یک خودروی مگان پیدا کردند.

با دستور بازپرس جنایی، مشخصات خودروی ال ۹۰ استعلام و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که گزارش سرقت آن چند روز قبل در سیستم پلیس ثبت و چند روز بعد از سرقت نیز مأموران کلانتری ولنجک، خودروی ال ۹۰ را به صورت رها شده، پیدا کرده بودند.

در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مالک خودرو که زن میانسالی بوده برای خرید با خودرواش از خانه خارج شده و دقایقی بعد وقتی با وسایل خریداری شده برگشته در حالی که سونچ روی خودرو بوده و او سرگرم گذاشتن وسایل در صندوق عقب بوده ناگهان سارق جوان با مشاهده سونچ روی ماشین، به سمت آن رفته و سوار شده اما زن میانسال خود را داخل خودرو انداخته تا مانع سرقت شود وقتی او شروع به فریاد زدن کرده سارق پس از طی مسافتی توقف کرده و او را از خودرو به بیرون پرتاب کرده و به فرارش ادامه داده است.

پس از انتقال متهم به اداره آگاهی، وی که خود را ۲۶ ساله و نگهبان شرکت معرفی کرد منکر سرقت‌ها شد و گفت: یک روز سوار تاکسی اینترنتی شده بودم که داخل ماشین برگه معاینه فنی ال ۹۰ و کارت سوخت مگان افتاده بود و من هم آنها را برداشتم. او ادامه داد: در رابطه با خودروی پراید

بک کشته با واژگونی تریلی کشنده در بزرگراه آزادگان

گروه حوادث/ واژگونی کشنده حامل خودروهای صفر کیلومتر در بزرگراه آزادگان باعث مرگ یک نفر شد و ۲ نفر هم مصوم برجای گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سخنگوی اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در این باره گفت: ساعت ۱۵:۲۷ روز دوشنبه یک مورد حادثه واژگون شدن کشنده حامل خودروهای صفر کیلومتر در غرب به شرق بزرگراه آزادگان نرسیده به بزرگراه آیت‌الله سعیدی، به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند و پس از بررسی مشخص شد که دستگاه کشنده خودرو دو طبقه که ظاهراً ۸ دستگاه خودرو صفر کیلومتر متعلق به یکی از کارخانه‌های خودروسازی را با خود حمل می‌کرد، به دلیل نامشخصی واژگون شده بود. این کشنده به گونه‌ای واژگون شده بود که بخش زیادی از مسیر را بسته و ترافیک بسیار سنگینی ایجاد شده بود. متأسفانه خودروها از کشنده جدا شده و در سطح مسیر بودند. این وضعیت باعث شده بود که با چند دستگاه از خودروهای عبوری نیز برخورد کنند. سید جلال ملکی در ادامه افزود: در پی این حادثه دونفر مصدم شدند که با بالگرد نیروهای امدادی به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند و مردی حدوداً ۴۰ ساله که به گفته افرادی که در محل بودند کمک راننده کشنده بود، بر اثر شدت جراحات وارده جان باخت. گفتنی است راننده تریلی به دستور بازپرس حبیب‌الله صادقی بازداشت شد. بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور آزمایش تست الکل از راننده و تحقیق در رابطه با علت حادثه را صادر کرد.



هم قصد سرقت نداشتیم، در حال عبور از آن محل بودم که متوجه خودروی روشن شدم. در یک لحظه وسوسه شده و پشت فرمان خودرو نشستم.

بدین ترتیب بهادر به اتهام دوسرقت خودرو و آدم‌ربایی زن میانسال به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت بازداشت شد. همچنین بازپرس جنایی دستور داد با بررسی مشخصات خودروی مگان وضعیت آن روشن شود.

مراقب پیامک‌های جعلی سامانه سهام عدالت باشید

گروه حوادث/ رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت درخصوص ترغیب مورد استفاده کلاهبرداران فیشینگ که با ارسال پیامک حاوی لینک آلوده تحت عنوان سامانه سهام عدالت، اقدام به خالی کردن حساب شهروندان می‌کنند هشدار داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای پایتخت گفت: امروزه با توجه به فعال‌سازی رمز دوم پویا و محدود شدن دسترسی سارقین اینترنتی، مجرمان با استفاده از روش‌های جدید و تبلیغات دروغین سعی در دسترسی به اطلاعات حساب بانکی کاربران را دارند و تقارن این موضوع با انتقال اقدامات خدما پیگیری از سازمان‌ها و نهادهای دولتی از طریق فضای مجازی به شهروندان منجر به سوءاستفاده و فرصت طلبی برخی از این مجرمین شده است. در این روش از کلاهبرداری فرد کلاهبردار با جعل آدرس اینترنتی سامانه سهام عدالت پیامکی که در نهایت به یک لینک پرداخت آنلاین منتهی می‌شود برای شهروندان ارسال می‌کنند و از آنجایی که برخی از شهروندان از این سامانه‌ها و نحوه فعالیت آنها آگاهی ندارند روی لینک کلیک کرده و مورد کلاهبرداری قرار می‌گیرند.

وی اضافه کرد: لینک معرفی شده در این پیامک‌ها حاوی یک بدافزار است و مجرمان اینترنتی با این شگرد، اطلاعات مجرمانه بانکی متقاضیان را به سرقت برده و نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام می‌کنند. بنابراین برای پیشگیری از برداشت‌های غیرمجاز ضمن افزایش سطح آگاهی و سواد رسانه‌ای خود فریب پیامک‌های دریافتی از منابع نامعتبر را نخورده و از باز کردن لینک‌های ارائه شده از سوی افراد ناشناس بصورت پیامکی و یا در شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند و در صورت برخورد با چنین مواردی موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش دهند.



مرگ ۳ نفر در برخورد ۲ تریلر

گروه حوادث/ برخورد و حریق ناشی از تصادف ۲ دستگاه تریلر در محور زرنبد - راور، جان ۳ نفر را گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سیدمحمد صابری رئیس اورژانس کرمان با تأیید این خبر گفت: ساعت ۱۹ شامگاه دوشنبه ۲۵ بهمن ماه به‌دنبال دریافت گزارش برخورد ۲ دستگاه تریلر در ۲۵ کیلومتر ۲۵ محور زرنبد به راور محدوده عیسی‌آباد، بلافاصله یک تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند که مشاهدات اولیه نشان می‌داد ۲ دستگاه تریلر پس از برخورد با یکدیگر دچار حریق شده‌اند.

وی افزود: پس از اطفای حریق توسط آتش‌نشان‌ها، مشخص شد در جریان این آتش‌سوزی ۳ نفر فوت کرده‌اند که به سبب شدت سوختگی جانب‌اختگان، جنس و سن فوتی‌های حادثه مشخص نشد.

تحقیقات درباره علت حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

گذشت از قصاص

سارقی که مرتکب قتل شد

گروه حوادث/ مرد جوان که هنگام سرقت یک خودرو باعث مرگ صاحب آن شده و پس از محاکمه به قصاص محکوم شده بود، در حالی که با تأیید حکم مرگش از سوی قضات دیوان عالی کشور، در یک قدمی چوبه دار قرار داشت، توانست با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات یابد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ و زمانی کلید خورد که مرد جوانی سوار بر خودرواش از محل کار به خانه برمی‌گشت اما وقتی خودرواش را مقابل یک دهه روزنامه‌فروشی نگه داشت تا خرید کند، ناگهان سارق در یک چشم برهم زدن پشت فرمان نشست تا آن را سرقت کند. صاحب خودرو با دیدن این صحنه جلو دوید و با آویزان شدن از پنجره نیمه باز خودرو می‌خواست مانع فرار سارق شود اما مرد سارق بی توجه به این موضوع با سرعت به حرکت ادامه داد و با حرکات ماریج و خطرناک سعی داشت مرد جوان را به پایین پرت کند که لحظاتی بعد به خاطر سرعت زیاد و حرکات پرخطر، صاحب خودرو تعادلش را از دست داد و به کنار خیابان پرت شد و بر اثر همین حادثه سرش به لبه جدول کنار خیابان برخورد کرد و در دم جان باخت.

شاهدان حادثه با دیدن این صحنه هولناک با پلیس و اورژانس تماس گرفتند اما امدادگران پس از حضور در محل و معاینه مرد جوان مرگ او را تأیید کردند. مأموران پلیس نیز با ردیابی و تعقیب خودروی مقتول موفق شدند متهم را دستگیر کنند. وی در بازجویی‌ها انگیزه خود را اقلع سرقت خودرو اعلام کرد و گفت هیچ قصدی برای کشتن مرد جوان نداشته و از این اتفاق بسیار پشیمان است و از ترس فرار کرده بود.

پس از اعتراف متهم به قتلی که مرتکب شده بود، وی در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز محاکمه و با رأی قضات و درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. با ارسال پرونده به دیوان عالی کشور، قضات دیوان حکم را تأیید کردند و بدین ترتیب متهم در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

متهم که پیش از این نیز اتهام سرقت، درگیری و ضرب و شتم را در پرونده‌اش داشت، این بار به اتهام قتل در انتظار اشد مجازات بود. اما پس از ۳ سال سرانجام اولیای دم که چهار برادر مقتول بودند، در اقدامی خدابسنده بدون هیچ درخواستی از حق قصاص خود گذشتند و از مجازات مرگ متهم چشم‌پوشی کردند. بدین ترتیب زندانی ۳۸ ساله از چوبه دار نجات یافت و قرار است بزودی از جنبه عمومی جرمی که مرتکب شده است، بار دیگر در شعبه یکم دادگاه کیفری پای میز محاکمه بایستد.

آزادی پدر به شرط پرداخت دیه مادر

گروه حوادث/ مردی که متهم است ۱۱ سال پیش با شکنجه همسرش را به قتل رسانده و پس از ۳ بار محاکمه به قصاص و پرداخت دیه محکوم شده در حالی از دادگاه تقاضای تعیین تکلیف کرد که اولیای دم حاضر به پیگیری پرونده نشدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شهریورماه سال ۸۹ با گزارش دختر جوانی به نام لیلا مبنی بر ناپدید شدن مادر ۴۷ ساله‌اش به نام میترا آغاز شد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: از چند وقت پیش به خاطر سوء ظنی که پدرم به مادرم پیدا کرده بود او را از آرمی داد و شکنجه می‌کرد. حتی یک بار وقتی به داخل اتاق‌شان رفتم پدرم دست و پای مادرم را با زنجیر بسته و با چنگک به جانش افتاده بود و پس از آن پدرم من و برادرم را به اجبار راهی سفر کرد و بعد از چند روز وقتی به خانه برگشتیم و سراغ مادرم را گرفتم پدرم گفت او از خانه فرار کرده است. این در حالی است که من دیدم که پدرم مادرم را با زنجیر بسته بود و امکان فرار کردنش وجود نداشت. از این‌رو فکر می‌کنم پدرم بلایی سر مادرم آورده و موضوعی را از ما پنهان می‌کند.

پس از اظهارات لیلا، مأموران تحقیقات‌شان را پی گرفتند و در نخستین گام به خانه میترا رفتند و فیلم ۱۰۰ ساعته شکنجه‌های او به دست شوهر ۵۰ ساله‌اش اکبر را کشف کردند برای مأموران محرز شد که پدر شاکي از سرتوشت زن ناپدید شده آگاه است. به این ترتیب اکبر بازداشت شد. گرچه او در ابتدا قصد انکار اتهام قتل را داشت اما وقتی در مقابل مستندات قرار گرفت به ناچار به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: چند ماه پیش متوجه ارتباط همسرم با یکی از بستگان مان به

نام نادر شدم. به همین خاطر سعی کردم با شکنجه اعتراف بگیرم. البته من برای اثبات حرف هایم فیلمی از اعتراض‌های او تهیه کردم که بعد از چند روز متوجه شدم فیلم اعتراض‌ها گم شده که با سختی توانستم متوجه شوم که خانواده همسرم آن را سرقت کرده‌اند. به همین خاطر با چنگک به جانش افتادم که از شدت درد بیهوش شد. برای آرام شدنم از اتاق خارج شدم و وقتی برگشتم دیدم او مرده است.

وی افزود: پس از آن جسد همسرم را به جاده چالوس بردم که به خاطر شلوغی موفق نشدم آن را سر به نیست کنم و در نهایت جسد را به جنگل‌های عباس آباد بردم و در آنجا انداختم و برگشتم. با اعتراف‌های این مرد سنگدل مأموران به محل اعلام شده توسط متهم ترغیب ولی به خاطر گذشت ۹ ماه از فوت میترا فقط بخشی از جسد یافت شد و به دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل و با انجام آزمایش دی ان ای هویت او تأیید شد.

البته بررسی‌ها در مورد اینکه مقتول با مردی بیگانه در ارتباط بوده نیز مورد تأیید قرار نگرفت و مشخص شد که متهم با این ادعا دست به قتل زده است. پس از تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه ۲ فرزند مقتول عنوان کردند که در

صورتی حاضر به گذشت هستند که پدرشان علاوه بر به نام زدن خانه دیگر سراغ‌شان را نگیرد. البته مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر به بیان جزئیات ماجرای قتل پرداخت.

در پایان جلسه قضات متهم را به حبس محکوم کردند که حکم با اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات یکی از شعبات دیوان نقض

صورتی حاضر به گذشت هستند که پدرشان علاوه بر به نام زدن خانه دیگر سراغ‌شان را نگیرد. البته مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر به بیان جزئیات ماجرای قتل پرداخت.

در پایان جلسه قضات متهم را به حبس محکوم کردند که حکم با اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات یکی از شعبات دیوان نقض

صورتی حاضر به گذشت هستند که پدرشان علاوه بر به نام زدن خانه دیگر سراغ‌شان را نگیرد. البته مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

و بار دیگر متهم برای محاکمه به همان شعبه فرستاده شد. در ابتدای جلسه دوم دادگاه، فرزندان مقتول و متهم عنوان کردند که خانه به نام‌شان نشده و بنابراین درخواست قصاص دارند که قضات حکم به قصاص متهم دادند ولی حکم از سوی قضات شعبه نهم دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار نگرفت. در جلسه سوم فرزندان بازم به درخواستشان تأکید کردند. در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: چرا باید به فرزندانم دیه بدهم؟! من حاضر به صورت ارث همه اموال من را به فرزندانم بدهم اما حاضر به پرداخت ریالی به‌عنوان دیه نیستم. در پایان جلسه قضات متهم را به قصاص، محکوم کردند که این بار حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.

پس از گذشت ۴ سال از تأیید حکم و در حالی که اولیای دم پیگیری اجرای آن نبودند، متهم با ارسال نامه‌ای از قضات خواست تا تکلیف او را روشن کنند. با این درخواست او بار دیگر به شعبه دهم رفت و گفت: من شرط فرزندانم را اجرا نکردم چون خانم خلیلی قدیمی است و مشتری ندارد. بنابراین اگر آزاد شوم حاضرم خودم خانه را بفروشم و دیه را پرداخت کنم.

با توجه به اظهارات متهم و همین‌طور عدم پیگیری اولیای دم، قضات وی را با احتساب ایام بازداشت به لحاظ جنبه عمومی جرم به زندان محکوم کردند و وثیقه‌ای برای متهم تعیین کردند تا زمان تصمیم اولیای دم آزاد باشد.



صورتی حاضر به گذشت هستند که پدرشان علاوه بر به نام زدن خانه دیگر سراغ‌شان را نگیرد. البته مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر به بیان جزئیات ماجرای قتل پرداخت.

در پایان جلسه قضات متهم را به حبس محکوم کردند که حکم با اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات یکی از شعبات دیوان نقض

صورتی حاضر به گذشت هستند که پدرشان علاوه بر به نام زدن خانه دیگر سراغ‌شان را نگیرد. البته مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

صورتی حاضر به گذشت هستند که پدرشان علاوه بر به نام زدن خانه دیگر سراغ‌شان را نگیرد. البته مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

سلاح جنگی در دستان فروشنده لوازم صوتی

گروه حوادث/ معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران از حمل سلاح جنگی توسط فروشنده لوازم صوتی و تصویری در بازار تهران خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ نادر مرادی گفت: اواسط هفته گذشته خبری مبنی بر حمل سلاح توسط فروشنده لوازم صوتی و تصویری در بازار تهران دریافت کردم که رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و پس از هماهنگی‌های قضایی متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و با بازرسی بدنی از وی یک قبضه سلاح جنگی کشف شد.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران تصریح کرد: متهم مدعی شد که هنگام خرید لوازم صوتی از یکی از استان‌های غربی کشور با فروشنده سلاح آشنا و سلاح جنگی را از وی تهیه کرده است. تحقیقات از متهم ادامه دارد.